החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין סלקום ישראל בע"מ ובין פלאפון תקשורת בע"מ

א. פתח דבר

בפניי בקשה למתן פטור לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים" או "החוק") להסכם בין סלקום ישראל בע"מ (להלן: "סלקום") ובין פלאפון תקשורת בע"מ (להלן: "פלאפון" ולהלן ביחד: "הצדדים") שעניינו שיתוף באתרי שידור וברכיביהן הפאסיביים של רשתות הסלולר (רט"ן) של הצדדים (להלן: "ההסכם").

ג. השפעת ההסדר על התחרות

במסגרת ההסדר מבקשות סלקום ופלאפון, שהינן שתיים מבין שלושת החברות הוותיקות והגדולות הפועלות בתחום הסלולר, לשתף את אתרי השידור שלהן ואת רכיבי הרשת הפאסיביים שבאתרים אלו.

³ החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין פלאפון תקשורת בע"מ ומירס תקשורת בע"מ (21.3.2012) **הגבלים עסקיים** 5001926; החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין גולן טלקום בע"מ וסלקום ישראל בע"מ (16.9.2013) **הגבלים עסקיים** 500470; החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין גולן טלקום בע"מ ופרטנר תקשורת בע"מ (16.9.2013) **הגבלים עסקיים** 500471.

כאמור, אין זה המקרה הראשון בו ניתן פטור להסכם שיתוף מסוג זה.